

Referat fra møte i FAU 30. september 2024

Til stede på møtet: Frode, Eirik, Karl Johan, Anne Kari, Magnus, Robert, Lisbeth, Elsa, Marcela, Ståle

Sak 1: Innkalling og saksliste ble godkjent uten kommentarer.

Sak 2:

Info fra rektor

Status

97 elever. Kommet mange nye elever til etter sommeren som har beriket klassemiljøene. Det vil si at på telledato 1.10., er vi 97 elever mot budsjett på 95. Skolen opplever også at det stadig er familier som vurderer skolen vår. Vi har blant annet flere 1.klassinger allerede til skolestart 2025. Nytt elevråd og FAU er valgt.

Markedsføring: Har hatt besøk av oasenmedia som skal lage flere filmer for oss. Besøksdag på skolen 25. oktober for skolestartere 2025 og andre interesserte.

Skolestart

Har kommet godt i gang med skoleåret. Høsten er som vanlig svært travel. Det er mye som skal organiseres i starten av året. Noen tilpasninger på timeplan mm. Sammenslåing av to klasser har gått bra.

10. klasse har vært på en interessant tur til Polen og Tyskland og fått historien om nazi-Tyskland levende fortalt.

Fra oppstart har vi jobbet masse med kapittel 12 i ny opplæringslov. Det er svært viktig for oss at elevene skal ha det trygt og godt på skolen. Uten trygghet i bunn, er læring utfordrende.

Fredag etter høstferien skal alle ansatte i Oasen-systemet ha felles planleggingsdag i Søgne med 200 + ansatte.

Ansatte:

Vi har en svært stabil ansattgruppe. Det var ingen nye ansatte i høst. Miljøet blant de voksne er bra og vi trives på jobb. Det er viktig, og en faktor til at det er en stabil ansattgruppe.

Skolens utviklingsområder

Skolens utviklingsområder forblir de samme som fjoråret, men med noen justeringer. Vi jobber videre med fagfornyelsen, og holder lesing høyt oppe blant både lærere og elever.

I tillegg jobber vi videre med å avdekke hvilke områder vi som skole kan forbedre oss på, gjennom dekomp som er et samarbeid med USN. I år skal vi forske på hva som gir motivasjon for elevene.

Utover dette er det kapittel 12, et trygt og godt skolemiljø som er et område vi jobber mye med.

Utviklingsområder jobber vi med to ganger i uka felles, på personalmøtet og på teammøtene våre, hvor det er en litt mindre gruppe.

Trivselsplanen som omhandler kapittel 12 har skiftet navn til skolemiljøplan. Nytt navn sier mer om hva planen skal omhandle. Skolemiljøplanen ble vist i møtet.

Tilstandsrapport:

Tilstandsrapporten for forrige skoleår er klar. Den omhandler hvilke fokusområder vi har hatt, skolens kompetanse, resultater av nasjonale prøver, elevundersøkelsen fra udir, kapittel 12, grunnskolepoeng mm.

Tilstandsrapporten ble vist i møtet.

Økonomi

Pr august 24 ligger vi ca 460.000 over budsjett. De siste to årene har vi hatt underskudd på ca 260.000 og 300.000. Fra nyttår skal vi starte å betale avdrag på skolelånet samt at husleien går opp til markedsnivå. Derfor er det viktig at vi fortsatt jobber med økonomi, og at vi klarer å heve likviditeten.

Sak 3: Konstituering av nytt FAU for skoleåret 2024 /2025

Styret ble konstituert med følgende roller:

Leder: Lisbeth Barlaup-Åsnes
Nestleder: Magnus Ripegutuvike
Sekretær: Elsa Kristine Larsen
Økonomiansvarlig: Ståle Falch

Sak 4: Årshjul

Åpen dag for skolestartere blir 25.10.24.

Før jul blir det juleavslutning, vi planlegger bidrag fra foreldregruppa på neste møte.

Det må ordnes julegave til ansatte før jul.

Det er sendt inn søknad om å være kveldsravn til våren.

Sak 5: Økonomi

Vi hadde en liten gjennomgang av økonomi og hvordan det står til og har for tiden saldo på 9882,- på kontoen til FAU.

Vår største inntekt er de pengene som kommer fra foreldregaver, det er sendt ut forespørsel om dette fra skolen, vi har spurt om skolen kan sende ut forespørsel en gang til da det er noen som glemmer det første gang.

Det at vi er med på natteravn gir oss en liten inntekt på 2000 kr (sist år). Det er sendt inn søknad om å bli med neste år også til SLT-koordinator.

Det vi bruker penger på er arrangement, litt midler til elevene som får kjøpe inn noe til aktiviteter i skolegården og sommergave til ansatte.

Sak 6: Eventuelt.

Vi har lagt inn skoleårets møter på skolen på mandager klokka 18.30 på disse datoene:

18. november
10. februar
24.mars
2. juni

Vi i FAU gleder oss over å se gode tall for hvordan elevene opplever støtte fra lærere i tilstandsrapporten. Dette bekrefter mistanken vi allerede har om at det jobbes godt blant de ansatte på skolen. Vi opplever at skolen jobber godt med å motivere elevene for læring og dette gir tydelige resultater i form av trivsel og læringsglede.

Referenter: Elsa og Lisbeth